[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ    ВЕЛИКОГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 февраля 2015  года                                                                                № 15
с. Великая Губа

Об отмене муниципального правового акта

        По результатам проведения анализа утвержденного перечня муниципальных услуг на соответствие  положениям Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 г., в соответствии с рекомендациями Министерства экономического развития Республики Карелия (от 26.01.2015 г. № 341/16.1-15/МЭРи),  Уставом Великогубского сельского поселения, администрации  Великогубского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Постановление администрации Великогубского сельского поселения от 22. 04.2013 года № 49 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Великогубское  сельское поселение» и организациями, подведомственными им» (с изменениями, внесенными постановлениями от 30.04.2013 г. № 55, от 26.02.2014 г. № 16) - отменить.
          2. Организационному отделу администрации (Савиных Н.В.) подготовить проект правового акта (распоряжение) в соответствии с актуализированным примерным сводным перечнем муниципальных и государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления в Республике Карелия.

Глава Великогубского
сельского поселения                                                                        И.А. Панкратов

1

image1.png